
DODATEČNÉ INFORMACE 30122015  

 
Obec Stříbrnice 
zastoupená:  František Holík  - starosta 

adresa:    Stříbrnice 91 

   751 42 Měrovice nad Hanou 

IČO:   00636592 

Profil zadavatele : https://ezak.enviagentura.cz/profile_display_58.html 

 

Zastoupený:     ENVI Agentura Trunda s.r.o. 

Ing. Vladimír Trunda 

U Hřiště 810/8 

779 00 Olomouc 

IČ:     27857646 

 

 

 

Zadavatel uvádí do souladu zadávací dokumentaci níže uvedené veřejné zakázky. 

 

OZNAČENÍ ZAKÁZKY: 

 

„Kanalizace a ČOV Stříbrnice“ 

 
DODATEČNÁ INFORMACE 1 

 

Zadavatel prodloužil termín pro podání nabídek a otevírání obálek z důvodu upřesnění 

zadávací dokumentace k veřejné zakázce.  

 

Žádosti o účast je tedy nově možno podávat do 8. 1. 2016 do 10:00. Místo pro podání 

žádostí o účast se nemění.  

 

 

  



Dotaz č. 1 

 
1) V kvalifikační dokumentaci v odstavci 7.4. požaduje zadavatel doložit u všech vedoucích osob dodavatele 
zkušenosti se stavbami obdobného charakteru v objemu min. 36 mil. Kč. Předpokládaná hodnota VZ je 21 mil. 
Kč. Zadavatel se dle našeho názoru dopostil chyby a nebo jedná v rozporu se zákonem, když požaduje takto 
finančně objemné stavby.  
 
2) U člena týmu "Stavbyvedoucí", který má být autorizovanou osobou v oboru dopravní stavby a dle našeho 
úsudku bude působit řídit rekonstrukce a výstavbu komunikací zadavatel požaduje zkušenost se 2 stavbami 
obdobného charakteru, což v souvislosti s odsdtavcem 7.3 znamená novostavba kanalizace a ČOV pro obce. 
Zkušenosti stavbyvedoucího pro komunikace je dle našeho názoru lepší prokázat dopravními stavbami. 
Zadavatel navíc klade na tuto osobu požadavek, že se nesmí jednat o subdodavatele, zatímco u hlavního 
stavbyvedoucího, který bude řídit stavbu kanalizace a ČOV tento požadavek nemá, když stavba kanalizace a 
ČOV je s největší pravděpodobností hlavním předmětem této zakázky.  
 

 

 

Odpověď 1 
ad1) Zadavatel mění v zadávací dokumentaci odstavec 7.4 následovně: 

 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatel prokáže dle níže 

uvedených podmínek. 

Dodavatel předloží osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo 

vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob 

odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací v oboru dopravních 

staveb. 

 Zadavatel stanovuje tuto minimální úroveň daného kvalifikačního předpokladu: 

 

 



Hlavní stavbyvedoucí: 

VŠ nebo SŠ vzdělání technického směru s autorizací v oboru, s praxí v oboru Stavby 

vodního hospodářství a krajinného inženýrství min. 5 let, se zkušeností na pozici 

stavbyvedoucího s min. 2 stavbami obdobného charakteru v min. objemu 10,0 mil. 

Kč bez DPH každé z nich. 

 

Stavbyvedoucí: 

VŠ nebo SŠ vzdělání technického směru s autorizací v oboru Dopravní stavby, s 

praxí v oboru min. 5 let, se zkušeností na pozici stavbyvedoucího s min. 2 stavbami 

obdobného charakteru v min. objemu 10,0 mil. Kč bez DPH každé z nich. Stavba 

obdobného charakteru je dopravní stavba – nová výstavba nebo rekonstrukce 

komunikací s asfaltovým povrchem. 

 

Technik řízení kvality: 

VŠ nebo SŠ vzdělání, držitel osvědčení o absolvování kurzu technika kvality s praxí 

v oboru min. 5 let, se zkušeností na pozici technik řízení kvality s min. 2 stavbami 

obdobného charakteru v min. objemu 10,0 mil. Kč bez DPH každé z nich. 

 

Technik BOZP: 

VŠ nebo SŠ vzdělání, osoba odborně způsobilá k zajišťování úkolů v prevenci rizik v 

oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci s praxí v oboru min. 5 let, se 

zkušeností na pozici technik BOZP s min. 2 stavbami obdobného charakteru v min. 

objemu 10,0 mil. Kč bez DPH každé z nich.. 

 

Technický kvalifikační předpoklad dle § 56 odst. 3 písm. b), c) ) Stavbyvedoucí 

nelze doložit subdodavatelsky. 

 

 

ad 2) 

 

Stavbyvedoucí: 

VŠ nebo SŠ vzdělání technického směru s autorizací v oboru Dopravní stavby, s 

praxí v oboru min. 5 let, se zkušeností na pozici stavbyvedoucího s min. 2 stavbami 

obdobného charakteru v min. objemu 10,0 mil. Kč bez DPH každé z nich. Stavba 

obdobného charakteru je dopravní stavba – nová výstavba nebo rekonstrukce 

komunikací s asfaltovým povrchem. 

 


